
Schützengau Günzburg

Luftgewehr 2019 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Gruppe 2 
Gut Ziel Kissendorf 1   SSV Moosdeifl Riedheim 1 1088:1081

E Durst Martin 373
Quack Christian 358
Rüggenmann Daniel 357

Baier Helmut 365
Rösch Karl 359
E Wenzelburger Jürgen 357

SV Deffingen 3   Gut Glück Denzingen 1 1044:1025
E Sailer Wolfgang 350
E Vormittag Simone 349
Aubele Harald 345

Hußlein Peter 350
Wagner Thomas 338
Münzing Alexander 337

Tabelle

  1. Gut Ziel Kissendorf 1   6 : 0   Punkte 3245  Ringe Schnitt:    1082,00
  2. SV Wasserburg 1929 e.V. 1   4 : 0   Punkte 2215  Ringe Schnitt:    1108,00
  3. SV Deffingen 3   2 : 2   Punkte 2042  Ringe Schnitt:    1021,00
  4. SSV Moosdeifl Riedheim 1   0 : 4   Punkte 2147  Ringe Schnitt:    1074,00
  5. Gut Glück Denzingen 1   0 : 6   Punkte 3074  Ringe Schnitt:    1025,00

Die besten Schützen der B-Gruppe 2 
  1. Durst Martin Gut Ziel Kissendorf 1 373 Ringe
  2. Baier Helmut SSV Moosdeifl Riedheim 1 365 Ringe
  3. Rösch Karl SSV Moosdeifl Riedheim 1 359 Ringe
  4. Quack Christian Gut Ziel Kissendorf 1 358 Ringe
  5. Wenzelburger Jürgen SSV Moosdeifl Riedheim 1 357 Ringe
  6. Rüggenmann Daniel Gut Ziel Kissendorf 1 357 Ringe
  7. Sailer Wolfgang SV Deffingen 3 350 Ringe
  8. Hußlein Peter Gut Glück Denzingen 1 350 Ringe
  9. Vormittag Simone SV Deffingen 3 349 Ringe
10. Aubele Harald SV Deffingen 3 345 Ringe
11. Wagner Thomas Gut Glück Denzingen 1 338 Ringe
12. Münzing Alexander Gut Glück Denzingen 1 337 Ringe



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - 2019 - Offene Klasse 2

B-Gruppe 2 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70707782 Schmid Armin 31 SV Wasserburg 1929 e.V. 12 373-376 374.50

2 70706437 Durst Martin 34 Gut Ziel Kissendorf 1 3 366-373-373 370.67

3 70705823 Mayer Michael 32 SV Wasserburg 1929 e.V. 12 372-369 370.50

4 70700420 Rösch Karl 55 SSV Moosdeifl Riedheim 12 369-359 364.00

5 70700321 Baier Helmut 53 SSV Moosdeifl Riedheim 12 358-365 361.50

6 70707640 Quack Christian 27 Gut Ziel Kissendorf 1 3 364-357-358 359.67

7 70705715 Mayer Tobias 37 SV Wasserburg 1929 e.V. 12 355-362 358.50

8 70705707 Rüggenmann Daniel 37 Gut Ziel Kissendorf 1 2 345-357 351.00

9 70701205 Hußlein Peter 52 Gut Glück Denzingen 1 3 359-342-350 350.33

10 70701726 Wagner Franz-Josef 61 SV Wasserburg 1929 e.V. 12 370-328 349.00

11 70707799 Vormittag Simone 25 SV Deffingen 3 1 349 349.00

12 70700405 Quack Jürgen 56 SSV Moosdeifl Riedheim 12 339-356 347.50

13 70700547 Sailer Wolfgang 45 SV Deffingen 3 2 340-350 345.00

14 70700662 Schmitt Rainer 51 Gut Ziel Kissendorf 1 2 352-336 344.00

15 70701200 Hauf Stefan 39 Gut Glück Denzingen 1 1 343 343.00

16 70700444 Wenzelburger Jürgen 55 SSV Moosdeifl Riedheim 12 325-357 341.00

17 70708033 Münzing Alexander 29 Gut Glück Denzingen 1 3 332-348-337 339.00

18 70700452 Aubele Harald 41 SV Deffingen 3 2 325-345 335.00

19 70705899 Ohmayer Stefan 35 Gut Ziel Kissendorf 1 3 328-330-346 334.67

20 70701612 Wagner Florian 21 SV Wasserburg 1929 e.V. 11 333 333.00

21 70709122 Danzer Sven 31 SV Wasserburg 1929 e.V. 11 333 333.00

22 70700516 Mayer Andreas 49 SV Deffingen 3 2 333-332 332.50
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70701243 Wagner Thomas 39 Gut Glück Denzingen 1 2 338-323 330.50

24 70708394 Schroweg Daniel 17 Gut Glück Denzingen 1 2 325-334 329.50

25 70703436 Vierbacher Helmut 79 Gut Glück Denzingen 1 2 302-299 300.50
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